STONE PINE WINES PROPRIETARY LIMITED 
Registration Number 1990/007072/07 " 

or its Successors in Title or assigns, in full and free property 

REMAINDER of PORTION 2 of the FARM SPIER NUMBER 491 in the Municipality 
and Division Stellenbosch, Western Cape Province 

IN EXTENT 105,9642 (ONE HUNDRED AND FIVE COMMA NINE SIX FOUR TWO} 
Hectares 

FIRST TRANSFERRED BY Deed of Transfer Number T3402/1920 with Diagram 
annexed thereto and HELD BY Deed of Transfer Number T44547/1996 

A. SUBJECT, in so far as applicable to the above land, to the conditions referred

[...]

(DeedOfTransferConventional_A.rtf) Deed of Transfer (Conventional) 

1 .  

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

(T) Endorsement of Servitude . 
l&Gr&AS k S COE IS huGu»Tu& 202 

Die Eienaar verleen hiermee aan die Munisipaliteit 'n ewigdurende Riool serwituut ' 
area, 563 (vyfhonderd drie en sestig) vierkante meter groat soos aangedui deur 
figure ABCDE op die serwituut diagram SG Nommer 673/2021. 

Die Eienaar verleen hiermee aan die Munisipaliteit 'n ewigdurende Riool serwituut 
area, 201 (tweehonderd en een) vierkante meter groat soos aangedui deur figure 
FGHJKL op die serwituut diagram SG Nommer 673/2021. 

Die Eienaar verleen hiermee aan die Munisipaliteit 'n ewigdurende Riool serwituut 
area, 145 (een honderd vyf en veertig) vierkante meter groat soos aangedui deur 
figure MNPQRS op die serwituut diagram SG Nommer 673/2021. 

Die Eienaar verleen hiermee aan die Munisipaliteit 'n ewigdurende Riool serwituut 
area, 353 (driehonderd drie en vyftig) vierkante meter groat soos aangedui deur 
figure TUVWXY op die serwituut diagram SG Nommer 673/2021. 

Die Eienaar verleen hiermee aan die Munisipaliteit 'n ewigdurende Riool 
pyplynserwituut area, 88 (agt en tagtig) vierkante meter groat soos aangedui deur

[...]

van die Serwituut waarna verwys word in die Aantekening gedateer 18 September 
1972 op Transportakte Nr. 15356/1942 wat lees soos uiteengesit in Paragraaf IC. 

hierbo. 

,oe RESTANT VAN GEDEELTE 12 VAN DIE PLAAS VLOTTENBURG Nr. 387, 

\__ gele~ in die Munisipaliteit en Afdeling van Stellenbosch, Provinsie Wes-Kaap 

GROOT: 991 (NEGE HONDERD EEN EN NEGENTIG) Vierkante Meter 

OORSPRONKLIK OORGEDRA kragtens Transportakte Nr. 8586 gedateer 18 
September 1906 met Kaart daaraan geheg en gehou kragtens Transportakte Nr. 
T 48723/1986. 

A. ONDERHEWIG aan die voorwaardes waarna verwys word in Transportakte Nr.

[...]

15/52 Vide Notice of expropriation No. 
H/2/10d.d. 31/3/64 filed as exprop. caveat 43/64;" 

14. GEDEEL TE 15 VAN DIE GEKONSOLIDEERDE PLAAS VLOTTENBURG ANNEX 
Nr 390, gele~ in die Munisipaliteit en Afdeling van Stellenbosch, Provinsie Wes­ 
Kaap 

GROOT: 1 097 (EEN DUISEND EN SEWE EN NEGENTIG) Vierkante Meter 

O O R S P R O N KLIK  OORGEDRA kragtens Transportakte Nr. 7787/49 met Kaart Nr. 
9787/48 daaraan geh e g  en gehou kragtens Transportakte Nr. T48723/1986. 

O N D E RHEWI G  aan die voorwaardes waarna verwys word in Transportakte Nr.